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Turniej w Świerczynie

Pod koniec września Przedszkole Samorządowe

w Drzeczkowie odwiedził st. sierż. Damian Wa-

lenciak z Zespołu Dzielnicowych w Osiecznej.

Przybliżył dzieciom podstawowe zasady bez-

piecznego poruszania się po drogach, a także

przypomniał numery alarmowe. Przedszkolaki do-

wiedziały się, jak bezpiecznie podróżować, jak

ważne jest zapinanie pasów bezpieczeństwa pod-

czas jazdy samochodem oraz wybór bezpiecz-

nego miejsca zabawy. Dzieci nie bały się zadawać

pytań, a także dzieliły się swoimi doświadcze-

niami. Natomiast w połowie października przed-

szkolacy utrwalili wiedzę o bezpieczeństwie

oglądając inscenizację "Kalejdoskop zagrożeń".

Bohaterowie w ciekawy sposób ukazali dzieciom

zagrożenia, jakie mogą spotkać je na drodze i

podczas spotkania z nieznajomą osobą oraz nie-

bezpieczeństwa czyhające w Internecie. 

W sali gimnastycznej Zespołu
Szkół w Świerczynie odbył się Tur-
niej Piłkarski o Puchar Burmistrza
Miasta i Gminy Osieczna. W zma-
ganiach wzięli udział przedszko-
lacy oraz uczniowie. Najmłodszych
sportowców reprezentowały dwie
drużyny, natomiast klasy I - III oraz
IV - VII wystawiły po trzy zespoły.
Ostatecznie wśród przedszkola-
ków I miejsce zajęli Zieloni, a II -
Czerwoni. W grupie klas I - III naj-
lepsi okazali się Zieloni, II miejsce
przypadło Niebieskim, a III Czer-
wonym. Wśród drużyn najstar-
szych I miejsce zajęli Niebiescy, II
- Czerwoni, III - Zieloni. Wszystkie
drużyny otrzymały od Burmistrza
puchary, medale oraz piłki. "Królo-
wie strzelców", którymi zostali:
Kamil Łagoda (przedszkole), Ma-
teusz Konieczny (uczeń klasy III) i
Szymon Bartlewicz (klasa VII) zos-
tali uhonorowani statuetkami.
Każdy uczestnik turnieju otrzymał
drobny upominek - spinner lub sa-
szetkę. 

W ostatnim miesiącu w artykule "Młodzi, przedsiębiorczy" ogłosiliśmy konkurs. Wystarczyło odpowiedzieć w jakich godzinach otwarte
są opisane w tekście sklepy. Wśród osób, które przesłały prawidłowe odpowiedzi wylosowaliśmy dwie zwyciężczynie. Bon upominkowy na
zakup odzieży o wartości 50 zł otrzymuje Agnieszka Klabik z Frankowa, a bon o wartości 30 zł wygrała Emilia Nowak z Osiecznej. Bony do
odbioru w Urzędzie Miasta i Gminy w Osiecznej biuro nr 7.


